
Aktion gültig vom 28.10.2020 - 14.11.2020

Gültig vom 28.10. - 30.11.2020Gültig vom 28.10. - 30.11.2020

40% gespart

ibutop® 400 mg 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten*

40% gespart

20 Filmtabletten*

40% gespart
40% gespart 2,80 €

statt 4,67 €**

45% gespart

Paracetamol-ratiopharm® 
500 mg, 20 Tabletten*

45% gespart 1,60 €
statt 2,91 €**

43% gespart

NasenDuo® Nasenspray-
ratiopharm
10 ml*

43% gespart

NasenDuo® Nasenspray-
ratiopharm

43% gespart
43% gespart

3,50 €
100 ml = 35,00 €

statt 6,22 €**

40% gespart

Iberogast® fl üssig 
20 ml*

40% gespart

Iberogast® fl üssig 

40% gespart
40% gespart 6,50 €

100 ml = 32,50 €

statt 11,00 €**

40% gespart

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*

40% gespart

20 überzogene Tabletten*

40% gespart
40% gespart

8,50 €
statt 14,28 €**

43% gespart

Perenterol® forte 250 mg
10 Kapseln*10 Kapseln*

43% gespart
5,00 €

statt 8,83 €**

45% gespart

ACC® akut 600 mg
10 Brausetabletten*

45% gespart 5,00 €
statt 9,23 €**

41% gespart

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
20 g*

41% gespart 3,40 €
100 g = 17,00 €

statt 5,82 €**

42% gespart

Aciclovir-ratiopharm® 
Lippenherpescreme, 2 g*

42% gespart
2,80 €
100 g = 140,00 €

statt 4,85 €**

41% gespart

Neo-Angin® zuckerfrei
24 Halstabletten*

41% gespart

Neo-Angin® zuckerfrei
24 Halstabletten*

41% gespart 5,50 €
statt 9,45 €**

50%   gespart

Pantoprazol axicur® 20 mg
14 magensaftresistente 
  Tabletten*

50%   gespart

  Tabletten*

50%   gespart
50%   gespart 4,35 €

statt   8,70 €**

Pantoprazol axicur® 20 mg
14 magensaftresistente 

Enthält: 
31 Vol.-% 
Alkohol

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat 
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat 
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!


